
Barn gleder barn – tepper som varmer 
Buskerud husflidslags 100-års prosjekt i 2010 
 

 
 
Konkurranse  
 
Konkurransen går ut på å brodere lapper på 20 x 20cm,– Bruk bomullsstoff , tråd, 
knapper, perler, paljetter, stofftrykkfarge m.m. Velg materiale som tåler vask og røff 
bruk.  
 
Målgruppe  
Det konkurreres i to klasser: 
 Barn fra 6 – 10 år – broderer på hvit bomull 
 Barn fra 11 - 13 år – broderer på kulørt bomull. 
 
Tema for broderiet er valgfritt. Det kan for eksempel være fugl, fisk, menneske, 
ferieminne, bil, båt, traktor etc. 
 
Mål Klippemål 20x20cm,– husk at 1cm går bort til montering rundt alle kanter  
Materiale Lapp:  Bomullstoff;  Barn fra  6 – 10 år; hvit    
        Barn fra 11 -  13 år; kulørt 
  Fòr:  Flanell eller bomullsvatt 
 
Hver lapp som leveres merkes med navn, adr og alder på et papir som festes med en 
sikkerhetsnål til den dekorerte lappen.  
 
Utstilling  
De beste lappene blir med i en vandreutstilling som skal gå rundt i fylket i samarbeid 
med de lokale husflidslagene. Dit vandreutstillingen kommer, vil alle lappene fra den 
regionen bli med på utstillingen. Det betyr at alle lappene vil bli stilt ut, men noen kun 
lokalt. Vandreutstillingen vil fortrinnsvis bli vist på museer eller bibliotek. Det planlegges 
også å få aktiviteter knyttet opp til vandreutstillingen. Får vi det til vil også 
vandreutstillingen bli vist under Norges Husflidslags landsmøte og 100-års markering i 
Oslo.  
 
 
 



Tepper som varmer 
Målet med disse lappene er at de skal bli til tepper som gir varme og glede til barn som 
trenger dem. Når vandreutstillingen er ferdig, vil de lappene som egner seg (er sterke 
nok), blir sydd sammen til tepper som skal gis bort til institusjoner for barn i Buskerud. 
 
 
 

   
    
 
Slik blir man med: 
Man må ha meldt seg på innen 20. september 2009. til buskerud@husflid.no (Vi trenger 
kun antall barn som deltar og adresse på kontaktperson) 
Lappene må være hos oss innen 1. mars 2010. 
Lappene leveres umontert, men husk fòr enten av flanell eller bomullsvatt. 
Til hver lapp må det være festet en papirlapp med navnet, adresse og alder på den som 
har laget lappen. Man kan levere så mange lapper man vil. 
 
Send lappene innen 1. mars 2010 til:   
Husflidskonsulenten i Buskerud,  
Hvervenmoveien 45.  
3511 Hønefoss  
 
Hva skjer videre? 
Årsmøtet i Buskerud Husflidslag stemmer på vinnere i slutten av mars 2010. 
De beste, morsomste, rareste lappene kommer på utstilling som vandrer i hele Buskerud 
fra mai 2010.   
Vandreutstillingen vil forhåpentligvis delta under Norges Husflidslags 100-års jubileum i 
Oslo juni 2010. 
Når vandreutstillingen er ferdig, monterer vi lappene til tepper. 
Deretter blir de gitt bort til barneinstitusjoner her i Buskerud.  
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Premier  
1. premie i hver klasse Reise og opphold for vinner med følge av en voksen under  

   Landsstevne i Oslo  hvor det er mange aktiviteter for barn 
1. premie  
 i regionen/kommunen Oransje T-skjorte med Gimber&Katta motiv + boka TRÅD  
 
2.premie  
 i regionen/kommunen Oransje T-skjorte med Gimber&Katta motiv + spikkekniv og  
    heftet Med kniv og fantasi 
3.premie  
 i regionen/kommunen Spikkekniv og heftet Med kniv og fantasi 
 
Alle får diplom 
 
 
Idè tips   ”Tegne med tråd” - brodere med barn av Inger Øyre 
   ”Tråd” av Annie Eikenes 
   www.husflid.no  
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